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Rolki BROYX Sprinter XRR493
#30-33 REGULOWANE
Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Producent BATSPORT

Opis produktu
Rolki BROYX Sprinter regulowane 30-33 czarne

Bardzo dobrej jakości regulowane rolki dla dzieci BROYX. Kółka z syntetycznego kauczuku w tym jedno świecące. Płoza ze wzmacnianego
plastiku. Wewnątrz materiał termoaktywny coolmax - pozwalający stopie swobodnie oddychać, odprowadza nadmiar ciepła i potu.

Bardzo dobrej jakości rolki regulowane dla dzieci.
Kółka z syntetycznego kauczuku (poliuretanu) zapewniają cichą i płynną jazdę. Łożyska ABEC 5 dają bardzo dobrą rotację kółek.
Wielkość kółek w rolce uzależniona jest od wybranego rozmiaru rolki. Hamulec w prawym bucie. Dynamiczna czarno - czerwona
kolorystyka. Unikalnymi cechami tych rolek są:
Świecące kółko, działające na zasadzie dynama, uatrakcyjnia to jazdę, wyróżnia ten model wśród innych oraz przede wszystkim
poprawia widoczność i bezpieczeństwo dziecka.
Termoaktywny materiał coolmax, który reguluje temperaturę stopy, odprowadza nadmiar potu, zdecydowanie polepsza komfort
użytkowania.
Rolki posiadają system wentylacji
Ich wnętrze wzbogacone materiałem coolmax jest miękkie i wygodne co zapobiega otarciom.
Płoza wykonana z wysokiej jakości utwardzanego plastiku.
Hamulec w obu butach w rozmiarze XS w pozostałych rozmiarach hamulec w prawym bucie..
Kostka jest dobrze usztywniona.
Wzmocniony czub buta zapobiega urazom palców.
Tylne taśmy ułatwiają zakładanie, zdejmowanie i transportowanie rolek.
Eleganckie pudełko z rączka sprawia, że rolki BROYX są doskonałym pomysłem na prezent.
Rolki są zapinane na klamrę z systemem push, rzep oraz sznurowadła co zapewnia doskonałe dopasowanie rolki do stopy dziecka.

Rolki są dostępne w rozmiarach:

30-33 długość wkładki w centymetrach wynosi 19, 2 - 22 cm - po 4 kółka na płozie w rozmiarze 70mm/82A

 Przydatne informacje:

Łożyska dzielą się wg skali ABEC:
Skala ABEC: Annular Bearing Engineering Committee.
Im wyższa wartość ABEC, tym lepszej jakości i szybsze łożyska. Dobre kółka zwiększają znacznie komfort jazdy, mają długą żywotność i
łatwo się obracają. Wartość 7 oznacza bardzo szybkie i bardzo dobrej jakości łożyska.
Kółka w rolkach różnią się wielkością - średnicą, szerokością i twardością

Średnica kółek:

Określa prędkość. Im większe kółka, tym większy dystans pokonują podczas obrotu i tym samym rolki są szybsze. Przy czym kółka, które mają
64 mm są uważane za nie za szybkie, 70 średnio szybkie, 72 dość szybkie.

Twardość kółek 82A jest popularnie stosowaną twardością w rolkach do jazy rekreacyjnej. Te kółka są ciche, miękkie i dobrze przylegają do
podłoża nadają amortyzację a jednocześnie nie ścierają się zbyt intensywnie.

Rolki z serii BROYX SPRINTER mają unikatowe wyposażenie w 1 świecące kółko.
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